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Homner 2 O8/1/GENPT

..‘m ) . i i 4 -1 I-: E fi U.T U S K A N :
] 1 i b

'ckplah'mEnengah-Tinﬁkat;P@rtmna
kat Atas (SMTA) Noaari - mene
memenuhi syarat moniadi SMT
Ansi di Indonesia masing i }
Lampiran 1 can kampiran {1 Kepu

I_tu;qs:dan'Fﬂngsi1-§u&unan
“tur organisasi SMTF can S
da diktum "Pertama" di
i usan renteri Pondidi dan
. tangjoal 31 Agus tus 1974 to.
Toknik tegerd fST). =,
- tanygal 22 Ocsenber Y378 Ne
Henengathum Tingkat port
. tangyal 22 Ocsember 1975
Mencngali Umuig Tingkat Atas |
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d. tanggal 26 Mei 1579 . 0.5/0/1979 untuk:

Sekolan
Sekolah
. Sckolah
. Sekolah

N W LM =

- Sekola.. Teknologi Mcinengah (S104) Negori .

- Sekolah cncnaah Ckonomi Tingkat Atas (SMEA) Negeri;
Menens :h Seni Rupa (SMSR) Negeri,

Menecngah Kescjahterasn Keluarga (SMKK) Negeri;
Menengah Pekerjaan Sosial (SMPS) Negeri,
Menengah Karawitan Indonesia (SMKI) Negeri;

. Sekolah Menengah Tncustri Kerajinan (SMIK) Negeri.

: Menugaskan kepada Kepala Kantor ililayan Departemen Pendidikan
dan Kebudayaan di Propinsi untuk melaksanakan ketentuan diktum
Pertama" bagi sekolah yang berada di wilayahnya.

: Biaya untuk keperluan pelaksanaan Keputusan ini bagi'masing-
masing propinsi dibebankan pada mata anggaran sebagaimana ter-

sebut pada:

a. kolom 6 Lampiran I, untuk sekolah baru yang dibuka;

b. kolom 7 Lampiran 11, untuk sekolah yang dinegerikan, da-
ri Anggaran Pendapatan dan Belanja Cepartemen Pendidikan
dan Kebudayaan tahun 1937/1386 dan untuk tahun-tahun se-
lanjutnya pada mata anggaran yanq sesuai untuk itu.

. ST  Negeri
SMP  Neseri
. SMA egeri
STHM Negeri
. SMEA Negeri
SMSR Negeri
SMKK Negeri
SMPS Hegeri
. SYKI Megeri
J. SMIK Negeri

o9 —-Hho oo ow

-

masing-masing ters..ar o

Indonesia.

: Hal-nal lain yana belum diatur dal
atur lebin lanjut dolam ketentuan

: Keputusan ini mulai b
laku surut terhitung mulai tang

ada
ada
ada
ada
ada
ada
ada
ada
ada
ada

6
1

Dengan berlakunya Keputusan ini jumlah:

189 buah .

.814 buah;
.529 .Luah;

165 buah;
3.+ buah;
4 buah;
83 buah:
11 buah
O bunng

. buah:
27 (dua puluh tujuh) Propinsi di

am Keputusan 1ni akan di-
tersendiry.
erlaku pada tanana) ditetapk '

1Mal d PKan dan per- ;
9al 1 Juli 1937, '

Viretapke o Jekarta
pada tanggal & Feoruari 1038
FENTCRT PENDIDIKAN OAR KEBUDAYAAN
a.n.b.

sckretarig Jenderal ,
B v [k
URAEBANG TRI&NTDRO
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14.
15.
16.
) T
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
7o
26.

Semua Kantor Wilayah Depariemen Pendidikan dan Kebudayaan,

Semua Gubernur Kepalé Uierah Tingkat [,
‘Badan Pemeriksa Keuangar.
Direktorat Jenderal Anggaran,

d1d1kan dan Keb dayaan, | =

Ditjen Hukum dan Perundang-Undangan Departemen Kehakiman,

Direktorat Jenderal Pajak, : =
Direktorat Kantar Perbendoharaan Negara litjon Anggaran Departemen Keuangan ﬂ_%
Semua Kantor Perbendaharaai llegara, N’
Badan Administrasi Kepazgawaian Negara, _Iﬁié}l
Lembaga Administrasi Negara, " 'aﬂ.bl

Ketua DPR-RI, __'/.‘I",' {lf, L

Komisi I1X DPR-RL, . :
Yang bersangkutan untuk dipergunakan seperlunya.

/

e /
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L 3 : 1 09.1.7,1038.23.01.11.250
; Ulu o=t
9. | SKFP Negeri & Kayu Agung Kayu Agung Kabupatun Ngan Komering 09.1.7.1038.23. 0} Tiien
10. | S*P Negeri 6 Sekayu Sekayu Kabupaten Huba 09.1.2.1038.23.01.11.360
11. | SW Negeri 8 Pangkal Pinang| Panokal Pinang | Kebupaten Pangkal Pinang
12. SKP Neaeri 5 Sungai Liat Sungai Liat Kebupaten Bangka
13. | S Negeri  Dendang bendang kebupaten Delitung
14. SMA Negeri 2 Pagar Alam Pacar Alam Knbupaten Lahat
@ SMA Negeri 12 Palembang [1ir Barat | Kotaradya Palerbang
L SMA Negeri Pangkalan Calai Banyuasin ITT Kabupaten Muba :
17. | SMSR Negeri Palerbann Ilir Rarnt I Kotamadya Paleidang £9.1.6,1170.23.01.11,110
€9.1.6.1170.23,01.11,120
€9.1.6.1170.23.01.11,140
05.1.6.1170.23.01.11.210
09.1.6.1172.23.01.11.220
09.1.6,1170.23.01.11.230
09.1.6.1170.23.01.11.231
09.1.6.1170.23.01.11.232
09.1.6.1170.23.01.112233
09.1,5.1170.23.01.11.250
(9.1.6.1170,23.01.11.340
09.1.6.1170, 23 01.11.360
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09.1.A.1102.23.01.27.231
09.1.6.1102.22 01.27.232
09.1.6.1102.23.01.27.233
09.1.6,1102.23.01.27.250
09,1.6.1102.23.01.27.340
09.1.£.1102,23.01.27,.36C

MENTERT PENDIDIXAN DAN-KEBUDAYAAN
a.n.b,
Sekretaris Jenderal,

t.tids
BAMBANG TRIANTORG
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